

PLAN PRACY SZKOLNEGO KOŁA WOLONTARIATU „BEZINTERESOWNI”.

W roku szkolnym 2021/2022, z powodu światowej epidemii Covid-19, wszelkie zbiórki i zebrania Szkolnego Koła Wolontariatu są uzależnione od sytuacji epidemiologicznej w kraju i przepisów prawa wydawanego w tym zakresie, do zawieszenia działalności włącznie.

OBSZARY DZIAŁANIA

Promowanie idei wolontariatu w przestrzeni szkolnej.

Szkolenia z działania Szkolnego Koła Wolontariatu „Bezinteresowni” dla uczniów i nauczycieli.

Propagowanie samopomocy uczniowskiej.

Akcje charytatywne w ramach współpracy z UNICEF.

Działania podejmowane na rzecz podopiecznych Hospicjum w Puszczykowie.

Współpraca ze schroniskami dla zwierząt.

Współpraca z Drużyną Szpiku.

Udział w akcji PAH „Godziny wychowawcze ze światem”

ZADANIA	TERMIN REALIZACJI	UWAGI
<ol style="list-style-type: none">1. Planujemy całoroczną pracę Koła. Wspólne przyjęcie planu działania.2. Szkolenie dla wolontariuszy.3. Przeprowadzenie lekcji wychowawczych przez wolontariuszy o wolontariacie.4. Rozpoczęcie zajęć w oddziałach objętych programem „Godziny wychowawcze ze światem”.5. Nawiązanie współpracy ze Schroniskiem dla	Październik/listopad	We współpracy z SU Wychowawcy klas

<p>Bezdomnych Zwierząt w Poznaniu.</p> <ol style="list-style-type: none"> 6. Kontynuacja akcji „Złoto dla kota”. 7. „Czytanie na dywanie” – czwartoklasiści czytają uczniom klasy „0”. 		
<ol style="list-style-type: none"> 1. Przygotowanie upominków dla pacjentów Hospicjum na Boże Narodzenie. 2. Zbiórka darów dla schroniska w Środzie Wielkopolskiej. 3. Akcja „Szlachetna Paczka, zbieranie żywności i art. przemysłowych oraz szkolnych. 4. Świątowanie Dnia Wolontariusza. 	GRUDZIEŃ	We współpracy z SU Wychowawcy klas
<ol style="list-style-type: none"> 1. Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy , udział wolontariuszy w zbieraniu pieniędzy. 2. Kolędowanie w Hospicjum w Puszczykowie. 	STYCZEŃ	We współpracy z SU
<ol style="list-style-type: none"> 1. Przygotowanie upominków dla pacjentów Hospicjum na Wielkanoc 2. Przygotowanie i udział w Dniu Motyla 3. Profilaktyka higieny i zdrowia w klasach 0 -3 (teatr wolontariuszy). 4. Zbiórka darów dla schroniska w Środzie Wielkopolskiej. 	LUTY/MARZEC	We współpracy z SU Wychowawcy klas
<ol style="list-style-type: none"> 1. Organizacja szkolnego koncertu charytatywnego 	KWIECIEŃ/MAJ	We współpracy z SU Wychowawcy klas

<p>1. Podsumowanie efektów całorocznej działalności - sprawozdanie</p>	<p>CZERWIEC</p>	<p>We współpracy z SU</p> <p>Wychowawcy klas</p>
<p>1. „Pomogę ci w lekcjach...” – wolontariusze udzielają pomocy edukacyjnej młodszym uczniom.</p> <p>2. Organizacja zabaw na przerwach przez wolontariuszy dla najmłodszych uczniów.</p>	<p>AKCJE CAŁOROCZNE</p>	

PLAN PRACY SZKOLNEGO KOŁA WOLONTARIATU „BEZINTERESOWNI”
MOŻE ULEC ZMIANIE

Koordynatorki i Opiekunki Wolontariatu

Joanna Dziwanowska, Anna Kuźniak